
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 1 del 05 aprile 2024 

 
 

L'anno 2024, il giorno 05 aprile, alle ore 08,00, presso la Sede dell’Ente, sita in Imperia Via Tommaso Schiva 
11/19, il Presidente, Arch. Sergio Maiga,  
 
premesso che:  

> Preso atto che a pagina n° 11 della Nota Integrativa al bilancio d’esercizio 2023 vengono riportati, alla 
voce “Informativa sulle partecipazioni controllate e collegate”, i seguenti errori di battitura: 
- Ultimi due numeri a destra riportati nella colonna “Differenza” di cui alla tabella 2.1.3.a2: leggasi € 

74.654, anziché € 74.652; 
-  Ultimo numero riportato nell’ultima riga di pagina 11: leggasi € 17.201,52, anziché € 17.501,52.  

> Preso atto dell’approvazione della Nota Integrativa da parte del Consiglio Direttivo dell’Ente di cui alla 
Delibera n° 4 del Verbale n°2 del 18 marzo 2024 ; 

> Preso atto dell’approvazione della Nota Integrativa da parte del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente 
di cui al Verbale n°2 del 18 marzo 2024 ; 

> Considerata l’impossibilità di effettuare nell’immediato un Consiglio Direttivo;  

> Alla luce delle argomentazioni esposte, il Presidente, a norma dell’art. 55 dello Statuto dell’Automobile 
Club d’Italia, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950, n. 881 e successive modifiche;  

 
DELIBERA 

 
a) di approvare la ratifica dei dati numerici riportati a pagina 11 delle Nota Integrativa al bilancio esercizio 

2023 al fine della corretta trasmissione del documento all’ACI e ai Ministeri competenti;  
b) la presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella sua prossima riunione. 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Imperia, 05 aprile 2024 
 
            IL PRESIDENTE 
                                                 F.to Arch. Sergio Maiga 


